
2025 年 10 ⽉ 31 ⽇ 
 
関係者 各位 
 

グリーンライフ株式会社 
代表取締役 ⽟井 信⾏ 

 
 

スマイリングホームメディス⾼崎閉鎖のお知らせ 
 

 
謹啓 ⾦⾵の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平

素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、このたび当社施設「スマイリングホームメディス⾼崎」につきまして、諸般の事情
により、2025 年 10 ⽉末⽇をもちまして施設を閉鎖させていただくこととなりました。 

これまで⻑きにわたりご⽀援を賜りました皆様に、⼼より感謝申し上げますとともに、突
然のご案内となりましたことを深くお詫び申し上げます。 

略儀ながらまずは書中をもちまして、閉設のご挨拶とさせていただきます。 
謹⽩ 

 
 


